ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
________________ №______                                                                                            г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 17.12.2024 № 93 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным решением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Принять решение о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 17.12.2024 № 93 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год».
         2.Направить указанные изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 17.12.2024 № 93 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Заринского городского Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике  (К.Ю. Булавин).
Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              Т.В. Цаберябая

	Приняты решением Заринского

городского Собрания депутатов

от ____________2025 № _____

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 17.12.2024 № 93 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности
муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год»
1.Включить в прогнозный план приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год следующее имущество:
	№  п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)
	Предполагае-

мый срок
приватизации
	Предполагае-

мая

стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое здание механической мастерской
с кадастровым номером 22:66:110102:1639, расположенное на земельном участке по адресу: г. Заринск, ул. Зеленая, 6/4, строение 1, площадью 4170 кв.м., с кадастровым номером 22:66:110202:11
	Российская Федерация, Алтайский край, город Заринск, ул. Зеленая, 6/4
	1049,7
	Август
	689 000,00

	2.
	Нежилое здание автогаража с кадастровым номером 22:66:110102:1675, расположенное на земельном участке по адресу: г. Заринск, ул. Зеленая, участок 6/2, площадью 17415 кв.м., с кадастровым номером 22:66:110202:17
	Российская Федерация, Алтайский край, город Заринск, ул. ул. Зеленая, 6/2
	1825,4 кв.м.,
	Август
	2 127 000,00

	3.
	Автомобиль Лада 210740,

государственный номер

Р 538 ТУ 22

	-
	Идентификационный номер (VIN) ХТА 210740СY035660

год изготовления

ТС - 2012

цвет кузова –ярко белый
	ноябрь-декабрь
	290 000,0

	4.
	Автомобиль ГАЗ 2752,

государственный номер

Р 984 ЕН 22

	-
	Идентификационный номер (VIN) ХТН 27520020041249
год изготовления

ТС - 2002

цвет кузова –синий

	150 000,0

	ИТОГО:

	3 256 000,00

2.Изменения в решение городского Собрания депутатов от 17.12.2024 № 93 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год» обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края info@zarinsk.alregn.ru, на официальном сайте torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня принятия  решения и опубликовать в городской газете «Новое время».

Глава города
                                                                                                           В.Ш. Азгалдян
г. Заринск

______________
№ ____________
Пояснительная записка

к проекту решения городского Собрания депутатов

«Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 17.12.2024 № 93 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности

муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края Заринское городское Собрание депутатов принимает решение о приватизации объектов муниципальной собственности.

На основании этого предлагаем:

-согласовать изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 17.12.2024 № 93 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год».

Заместитель председателя комитета

по экономике и управлению

муниципальным имуществом

     О.А.Курганская